

First Arctic A/S

Strevelinsvej 34
7000 Fredericia
CVR No. 37131016

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.04.2021

Rasmus Ravnholdt Knudsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

First Arctic A/S
Strevelinsvej 34
7000 Fredericia

CVR No.: 37131016
Registered office: Fredericia
Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Anders Østergaard
Svend Stenberg Mølholt
Rasmus Ravnholdt Knudsen

Executive Board

Svend Stenberg Mølholt

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is shipping, equity investment and other related activities.

Development in activities and finances

The financial year shows a profit of DKK 3,331. The profit for the year is satisfactory.

The Company has lost its share capital. As a result, the Company now falls within the provisions of section 119 of the Danish Companies Act governing loss of capital. This entails a requirement for Management to make sure that a general meeting is held no later than six months after the point in time when the loss of the share capital was established.

The shareholder's has made a statement of support to secure the operation and financing through out the next year.

Events after the balance sheet date

Management follows the development of the current Covid-19 health situation closely and the impact on our business and employees.

We are following governmental guidelines throughout the world and adjusting our daily work and routines accordingly.

We have not experienced any material impact on our business or financial performance, however, Management acknowledges increased uncertainty related to global trade volumes, flow and supplies, which may affect our activity level as the situation develops. Furthermore, we have not seen any negative development in our customers' ability to pay or changes to our financing.

After the balance sheet date the Company has received capital contribution of DKK 50,000 from the parent company. Further, the Company has been subject to debt conversion of the payable amount to the parent company of DKK 422,861 to reestablish the Equity.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		(25,000)	(25,803)
Profit/loss before tax		(25,000)	(25,803)
Tax on profit/loss for the year	2	28,331	(178,299)
Profit/loss for the year		3,331	(204,102)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		3,331	(204,102)
Proposed distribution of profit and loss		3,331	(204,102)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Deferred tax		5,500	0
Receivables		5,500	0
Current assets		5,500	0
Assets		5,500	0

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		(929,861)	(933,192)
Equity		(429,861)	(433,192)
Payables to group enterprises		422,861	408,192
Other payables		12,500	25,000
Current liabilities other than provisions		435,361	433,192
Liabilities other than provisions		435,361	433,192
Equity and liabilities		5,500	0
Going concern	1		
Contingent liabilities	3		
Group relations	4		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	(933,192)	(433,192)
Profit/loss for the year	0	3,331	3,331
Equity end of year	500,000	(929,861)	(429,861)

Notes

1 Going concern

The Company has lost its share capital. As a result, the Company now falls within the provisions of section 119 of the Danish Companies Act governing loss of capital. With reference to the Management commentary the Company has after the balance sheet date received capital contribution of DKK 50,000 from the parent company. Further, the Company has been subject to debt conversion of the payable amount to the parent company of DKK 422,861 to reestablish the Equity.

2 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Change in deferred tax	(28,331)	178,299
	(28,331)	178,299

3 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endearvour Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. Corporate income tax payable for the Danish jointly taxed companies amounted to DKK 0m at 31 December 2020 (2019: DKK 0m)

4 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Monjasa Holding A/S, Fredericia
